MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

GABINETE DA DIRETORA

Portaria N.º 02, de 06 de fevereiro de 2024

A  Profa  Dra  Martha  Suzana  Cabra  Nunes,  Diretora  do  Centro  de

Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Sergipe, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria n° 910/GR, de 28 de julho de 2021,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  Profa  Dra  Shirley  Silveira  Andrade,  matrícula
SIAPE  nº  1642062, DDI/CCSA, Prof Dr Fabio Rodrigues de Moura,
matrícula SIAPE nº 3742946, DEE/CCSA, e o discente Carlos Eduardo
Menezes dos Santos, matrícula nº 202000012284, DCI/CCSA para, sob
a presidência da primeira, comporem a Comissão de Sindicância visando
a apuração de denúncia relatada no processo nº 23113.019586/2023-17

          Art. 2º. Esta Comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para concluir
seus trabalhos.

             Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Profa. Dra. Martha Suzana Cabral Nunes
Diretora do CCSA

		2024-02-06T13:49:41-0300